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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

18/05/20167 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.301.1001.2197.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

07/06/201730 ENGEMARCC CONSTRUTORA LTDA ME10.301.1002.2194.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         48.351,29

01/02/201647 REPRESENTANTE LEGAL OZANA AUGUSTA DA SILVA10.302.1002.2231.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/01/201665 POUSADA MACHADOS LTDA-ME10.301.1001.2198.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201682 FOLHA  SECRETARIA DE SAÚDE EFETIVOS10.122.1002.2196.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/201695 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.301.1001.2197.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.887,44

30/12/2016100 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.305.1001.2215.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         223,08

29/09/201698 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.302.1001.2212.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

102 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.122.1002.2196.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

101 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.301.1001.2197.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

03/02/2016122 LABOPLAN10.302.1001.2212.000025/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/2016137 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.301.1001.2229.000029/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.116,12

13/09/2016139 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.122.1002.2196.000029/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         495,95

08/11/2016163 EUGENIA MARIA GONCALVES10.122.1002.2196.000015/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

220 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.301.1001.2197.000011/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

219 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.122.1002.2196.000011/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

25/04/2016224 REPRESENTANTE LEGAL MARIA JOSÉ DOS SANTOS10.302.1002.2231.000025/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017249 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.302.1001.2212.000004/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         450,00

250 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.302.1001.2212.000004/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017244 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.301.1001.2197.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         900,00

31/01/2017245 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.301.1001.2197.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         300,00

31/01/2017247 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.122.1002.2196.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.350,00

246 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.301.1001.2197.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

248 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.122.1002.2196.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/04/2017265 AUDITE CONSULTORES LTDA EPP10.122.1002.2196.000001/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         16.000,00

30/12/2016298 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.301.1001.2197.000018/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         9.724,00

30/12/2016299 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.122.1002.2196.000018/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         25.784,00

27/03/2017286 R. CHAVES CUNHA CONSTRUÇÃO LTDA EPP10.302.1001.2212.000018/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         29.328,62

30/12/2016347 MP GESTÃO10.302.1001.2212.000016/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/2016386 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.301.1001.2230.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.474,44

29/12/2016384 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.301.1001.2230.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         255,20

29/12/2016385 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.301.1001.2198.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         866,80

29/12/2016383 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.301.1001.2198.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         358,80

30/12/2016395 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.304.0018.2213.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         234,00

30/12/2016398 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.122.1002.2196.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         391,60

30/12/2016394 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.302.1001.2212.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.891,88

30/12/2016397 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.302.1001.2212.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         25.620,12

30/12/2016396 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.305.1001.2215.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         651,10

30/12/2016402 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.301.1001.2197.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.696,00

30/12/2016401 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.122.1002.2196.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         13.585,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 101.256,43 96.679,91

10 - SaúdeSubtotal da Função 101.256,43 96.679,91

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

29/03/201692 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 60% E OUTROS12.361.1201.2041.000011/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/03/2016106 FOLHA DE PAGAMENTO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OUTROS12.122.1201.2016.000011/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016129 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS12.361.1201.2044.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.433,02

27/12/2016131 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS12.361.1201.2044.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.565,22

27/12/2016128 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS12.361.1201.2041.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         26.875,32

31/01/2017183 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA12.122.1201.2016.000025/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.140,00

01/06/2016201 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1202.2027.000003/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/01/2017202 ENGEMARCC CONSTRUTORA LTDA ME12.361.1201.1008.000003/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         87.362,97

09/03/2017332 LETTAL CONSTRUÇÕES LTDA EPP12.365.1201.1013.000011/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         238.292,68

334 LETTAL CONSTRUÇÕES LTDA EPP12.361.1201.7011.000011/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

11/04/2016343 ALEXANDRE LUIZ SANTANA DE MELO12.122.1201.2016.000021/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

399 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017444 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA12.122.1201.2016.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         990,00

31/01/2017439 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA12.122.1201.2016.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.120,00

31/01/2017445 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA12.361.1201.2044.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.350,00

30/12/2016500 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.800,00

27/12/2016569 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS12.366.1201.2040.000010/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.259,22

21/11/2016631 AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA12.361.1201.2028.000009/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016646 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1201.2044.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         24.754,88

30/12/2016648 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.736,15

30/12/2016647 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1202.2027.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.311,14

647 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1202.2027.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

646 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1201.2044.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

648 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016662 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS12.361.1201.2041.000012/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         18.572,53

30/12/2016682 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         23.290,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 118.597,48 330.255,65

12 - EducaçãoSubtotal da Função 118.597,48 330.255,65

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

78 STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA04.123.0403.2015.000011/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016130 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS04.123.0403.2015.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         9.613,93

184 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA04.123.0403.2015.000025/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

345 MARCELO BORGES DE SOUZA04.123.0403.2015.000021/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

398 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.123.0403.2015.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

397 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.122.0403.2006.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017438 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA04.123.0403.2015.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.600,00

443 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA04.123.0403.2015.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017501 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.122.0403.2006.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.904,00

30/12/2016501 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.122.0403.2006.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.640,00

06/02/2017540 STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA04.123.0403.2015.000007/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.354,00

31/01/2017567 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA04.123.0403.2015.000009/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.190,00

02/12/2016599 TRIBUTUS INFORMATICA LTDA04.123.0403.2015.000029/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017599 TRIBUTUS INFORMATICA LTDA04.123.0403.2015.000029/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.000,00

622 ROBSON MURILO DE LIRA ARAÚJO04.123.0403.2015.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016663 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS04.123.0403.2015.000012/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         36.750,74

30/12/2016683 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.123.0403.2015.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.440,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 52.444,67 13.048,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 52.444,67 13.048,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/2016183 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS08.243.0801.2242.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         742,48

28/12/2016247 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS08.122.0804.2155.000022/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.643,92

27/01/2017377 AUDITE CONSULTORES LTDA EPP08.122.0804.2155.000001/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         16.000,00

31/01/2017447 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.122.0804.2155.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         720,00

31/01/2017444 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.244.0801.2185.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         450,00

31/01/2017445 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.122.0804.2155.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.100,00

01/09/2017443 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.244.0801.2183.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017446 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.122.0804.2155.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         900,00

28/12/2016547 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS08.244.0801.2183.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         220,00

28/12/2016545 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS08.122.0804.2155.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         296,99

28/12/2016546 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS08.244.0801.2235.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         511,81

30/12/2016548 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0801.2185.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         227,57

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.642,77 19.170,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 5.642,77 19.170,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

13/12/201618 MELO ATUARIAL CALCULOS LTDA09.271.0901.2228.000013/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.900,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.900,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 3.900,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

14/12/2016960 PEDROZA VASCONCELOS EMPREENDIMENTOS LTDA ME15.451.1506.1038.000018/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.970,66

25/04/2017223 ENGEMARCC CONSTRUTORA LTDA ME15.451.1506.1038.000030/01/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         19.621,30

06/07/2016610 CONSTRUTORA MARFERREI LTDA15.451.1506.1038.000007/05/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         9.964,87

25/05/2017610 CONSTRUTORA MARFERREI LTDA15.451.1506.1038.000007/05/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         134.295,14

13/06/20164 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO15.452.1506.2163.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

396 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME15.452.1506.2163.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017446 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA15.452.1506.2163.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         540,00

31/01/2017499 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME15.452.1506.2163.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         33.594,00

30/12/2016499 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME15.452.1506.2163.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         30.780,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 42.715,53 188.050,44

15 - UrbanismoSubtotal da Função 42.715,53 188.050,44

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

31/01/2017447 NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA20.605.2001.2170.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         270,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 270,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 270,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

961 ENGEMARCC CONSTRUTORA LTDA ME27.812.2701.1053.000018/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

30/12/2016126 SECRETARIA DA FAZENDA28.843.0000.0005.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.517,69

Recursos Próprios                                        Subtotal do 6.517,69 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 6.517,69 0,00

sábado, 31 de março de 2018
PREFEITO MUNICIPAL
Argemiro Pimentel

__________________________________MACHADOS __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
331.074,57 647.474,00

PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

18/05/20167 130,75COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.301.1001.2197.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

07/06/201730 ENGEMARCC CONSTRUTORA LTDA ME10.301.1002.2194.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

01/02/201647 33,60REPRESENTANTE LEGAL OZANA AUGUSTA DA SILVA10.302.1002.2231.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/01/201665 300,00POUSADA MACHADOS LTDA-ME10.301.1001.2198.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201682 1.780,00FOLHA  SECRETARIA DE SAÚDE EFETIVOS10.122.1002.2196.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/201695 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.301.1001.2197.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016100 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.305.1001.2215.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/09/201698 0,10REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.302.1001.2212.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

102 10.880,93PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.122.1002.2196.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

101 5.619,07PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.301.1001.2197.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

03/02/2016122 3.260,00LABOPLAN10.302.1001.2212.000025/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/2016137 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.301.1001.2229.000029/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/09/2016139 0,36REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.122.1002.2196.000029/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

08/11/2016163 1.450,00EUGENIA MARIA GONCALVES10.122.1002.2196.000015/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

220 2.029,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.301.1001.2197.000011/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

219 8.939,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.122.1002.2196.000011/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

25/04/2016224 201,60REPRESENTANTE LEGAL MARIA JOSÉ DOS SANTOS10.302.1002.2231.000025/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017249 900,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.302.1001.2212.000004/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

250 600,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.302.1001.2212.000004/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017244 1.800,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.301.1001.2197.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017245 2.100,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.301.1001.2197.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017247 2.700,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.122.1002.2196.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

246 2.100,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.301.1001.2197.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

248 3.900,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA10.122.1002.2196.000016/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/04/2017265 1.000,00AUDITE CONSULTORES LTDA EPP10.122.1002.2196.000001/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016298 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.301.1001.2197.000018/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016299 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.122.1002.2196.000018/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/03/2017286 R. CHAVES CUNHA CONSTRUÇÃO LTDA EPP10.302.1001.2212.000018/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016347 362.731,36MP GESTÃO10.302.1001.2212.000016/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/2016386 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.301.1001.2230.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/2016384 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.301.1001.2230.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/2016385 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.301.1001.2198.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/2016383 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.301.1001.2198.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016395 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.304.0018.2213.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016398 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.122.1002.2196.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016394 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.302.1001.2212.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016397 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS10.302.1001.2212.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016396 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS10.305.1001.2215.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016402 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.301.1001.2197.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016401 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME10.122.1002.2196.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 369.887,77 42.568,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 369.887,77 42.568,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

29/03/201692 2.530,00FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 60% E OUTROS12.361.1201.2041.000011/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/03/2016106 7.019,50FOLHA DE PAGAMENTO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OUTROS12.122.1201.2016.000011/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016129 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS12.361.1201.2044.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016131 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS12.361.1201.2044.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016128 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS12.361.1201.2041.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017183 490,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA12.122.1201.2016.000025/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

01/06/2016201 54,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1202.2027.000003/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/01/2017202 2.791,08ENGEMARCC CONSTRUTORA LTDA ME12.361.1201.1008.000003/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

09/03/2017332 LETTAL CONSTRUÇÕES LTDA EPP12.365.1201.1013.000011/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

334 710.717,46LETTAL CONSTRUÇÕES LTDA EPP12.361.1201.7011.000011/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

11/04/2016343 2.200,00ALEXANDRE LUIZ SANTANA DE MELO12.122.1201.2016.000021/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

399 300,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017444 1.980,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA12.122.1201.2016.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017439 2.240,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA12.122.1201.2016.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017445 2.700,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA12.361.1201.2044.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016500 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016569 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS12.366.1201.2040.000010/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

21/11/2016631 144,50AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA12.361.1201.2028.000009/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016646 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1201.2044.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016648 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016647 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1202.2027.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

647 11.532,62PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1202.2027.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

646 26.285,09PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.361.1201.2044.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

648 140,64PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016662 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS12.361.1201.2041.000012/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016682 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME12.122.1201.2016.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 11.948,00 759.176,89

12 - EducaçãoSubtotal da Função 11.948,00 759.176,89

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

78 780,00STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA04.123.0403.2015.000011/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016130 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS04.123.0403.2015.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

184 1.085,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA04.123.0403.2015.000025/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

345 2.760,00MARCELO BORGES DE SOUZA04.123.0403.2015.000021/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

398 516,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.123.0403.2015.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

397 2.112,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.122.0403.2006.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017438 200,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA04.123.0403.2015.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

443 12.150,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA04.123.0403.2015.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017501 6.600,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.122.0403.2006.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016501 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.122.0403.2006.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

06/02/2017540 11.232,00STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA04.123.0403.2015.000007/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017567 4.245,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA04.123.0403.2015.000009/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/12/2016599 2.000,00TRIBUTUS INFORMATICA LTDA04.123.0403.2015.000029/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017599 TRIBUTUS INFORMATICA LTDA04.123.0403.2015.000029/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

622 2.200,00ROBSON MURILO DE LIRA ARAÚJO04.123.0403.2015.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016663 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS04.123.0403.2015.000012/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016683 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME04.123.0403.2015.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.000,00 43.880,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 2.000,00 43.880,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/2016183 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS08.243.0801.2242.000015/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/2016247 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS08.122.0804.2155.000022/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/01/2017377 1.000,00AUDITE CONSULTORES LTDA EPP08.122.0804.2155.000001/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017447 145,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.122.0804.2155.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017444 450,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.244.0801.2185.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017445 1.100,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.122.0804.2155.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

01/09/2017443 1.800,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.244.0801.2183.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017446 3.000,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA08.122.0804.2155.000001/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/2016547 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS08.244.0801.2183.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/2016545 REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUN. DE MACHADOS08.122.0804.2155.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/2016546 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS08.244.0801.2235.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016548 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0801.2185.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 7.495,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 7.495,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

13/12/201618 MELO ATUARIAL CALCULOS LTDA09.271.0901.2228.000013/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

14/12/2016960 PEDROZA VASCONCELOS EMPREENDIMENTOS LTDA ME15.451.1506.1038.000018/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

25/04/2017223 ENGEMARCC CONSTRUTORA LTDA ME15.451.1506.1038.000030/01/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

06/07/2016610 CONSTRUTORA MARFERREI LTDA15.451.1506.1038.000007/05/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

25/05/2017610 CONSTRUTORA MARFERREI LTDA15.451.1506.1038.000007/05/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/06/20164 14.116,49COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO15.452.1506.2163.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

396 15.586,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME15.452.1506.2163.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017446 1.080,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA15.452.1506.2163.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/2017499 35.933,00PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME15.452.1506.2163.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016499 PABLO FERNANDO DE ARRUDA LOCADORA ME15.452.1506.2163.000004/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 14.116,49 52.599,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 14.116,49 52.599,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

31/01/2017447 540,00NN PROVEDOR  DE INTERNET LTDA20.605.2001.2170.000025/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 540,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 540,00

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

961 1.871,41ENGEMARCC CONSTRUTORA LTDA ME27.812.2701.1053.000018/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 1.871,41

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 1.871,41

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a
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28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Recursos Próprios                                        

30/12/2016126 SECRETARIA DA FAZENDA28.843.0000.0005.000022/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 0,00 0,00

sábado, 31 de março de 2018
PREFEITO MUNICIPAL
Argemiro Pimentel

__________________________________MACHADOS __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
397.952,26 908.130,30

CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 42385e3e-c9d8-4fbb-bac3-0418db2fca6a


